第６号様式（第８条関係）
　　　　年　　　　月　　　　日

中津市長　　　あて

住　　所
届　出　人
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

漁　　港　　施　　設　　使　　用　　届

下記のとおり漁港施設を使用したいので、中津市漁港管理条例第12条の規定により届け出ます。

記

１　　使用する施設の種類

２　　使用する施設の位置及び面積　（図面添付）

３　　使用の目的

４　　使用期間　　　               年　　　　　月　　　　　日　から
　　　　　　　日間
年　　　　　月　　　　　日　まで

[bookmark: _GoBack]５　　使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円